平成２８年２月２３日

会員各位

平成２８年３月の　　　　　　　　　（一社）東京ビルヂング協会

「ビルキョウサロン」（三火会）のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、３月の「ビルキョウサロン」（三火会）を下記の通り開催させて頂きます。本サロンは会員の皆様が自由に集まり、闊達に交流し、意見交換する場として設けられ、毎回多数の方が参加され、活発な議論が展開されております。

今回は、大塚製薬 株式会社　東京支店
　　　　　首都圏営業開発課 課長 　高沢　潤 様に
「賢い防災備蓄のポイント」

～災害時の３つのシーンにあった備蓄になっているでしょうか？～

と題して３０分ほどご講演頂きます。

　会費は無料です。お仲間ともども奮ってご参加下さい。

記
１．日　時　　平成２８年３月１５日（火）午後４時３０分より

２．場　所　　東京ビル協会会議室

（千代田区大手町１－６－１大手町ビル３階３４８区）
＊ご出席の場合、会社名、氏名をご記入の上、このまま本用紙でご返信下さい。
ＦＡＸ　３２１２－６７８３

会社名
氏　名（複数可）
　（お問い合わせ先：３２１２－７８４５）